
Water, rapeseed oil*, wheat starch*, tomato*, spice mix*, guar gum, eggwhite*,  
pepper*, nutmeg*..  (*of organic culture)

Eau, huile de colza*, amidon de blé*, tomate*, mélange d’épices*, gomme guar, protéine 
blanc d’oeuf*, poivre*, muscade*.  (*de culture biologique)

Water, raapzaadolie*, tarwezetmeel*, tomaat*, kruidenmengeling*, guar gom, ei-eiwit*, 
peper*, nootmuskaat*. (*van biologische teelt)

Wasser, Rapsöl*, Weizenstärke*, Tomate*, Gewürzmischung*, Verdickungsmittel Guarkernmehl, 
Eiklar*, Pfeffer*, Muskatnuss*. (aus ökologischem Anbau).  (*aus ökologischem Anbau)

Acqua, olio di semi di colza*, amido di frumento*, pomodori*, misto di spezie*, guar, proteine*, 
pepe*, noce moscato*.  (*da agricoltura biologica)

Agua, aceite de colza*, fécula de trigo*, tomate*, mézcla de espécias*, goma guar,  
proteina*, pimienta*, nuez moscada*.  (*de cultivo orgánico)

Vatten, rapsolja*, vetestärkelse* (gluten), tomat*, guarkärnmjöl, protein*, peppar*,  
muskott*, kryddor*.   (*av organiskt ursprung)
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Nutritional information | Valeurs nutritionnelles | Voedingswaarden | 
Nährwerte | Valore energetico | Valoresnutritivos / 100g

Kjoule	 1028 kjoule/100g	
Kcal	 259 kcal/100g	
Protein - protéines -  eiwitten - eiweiss -  proteine - proteinas	 5,2 g
Carbohydrate - glucides - koolhydraten - kohlenhydrate -  carboidrati - 
Hidratos de carbono 	 16,4 g   

of which sugars - dont sucres - waarvan suikers - davon Zucker - di cui zuccheri 
- de las cuales azúcares	 1,5 g

Fat - lipides - vetten -  fett - grassi -  grasas	 18,5 g
of which saturates - dont saturés - waarvan verzadigde vetzuren - davon gesättigte 
Fettsäuren - di cui saturi - de las cuales saturadas	 1,9 g

Fibre - voedingsvezel - Ballaststoffen - fibre alimentari - fibras alimenticias 	 0,4 g
Sodium - natrium - sodio - nitrato de sodio	 0,782 g

Ingredients | Ingrédients | Ingrediënten | Zutaten | Ingredienti

0 %  m e a t  -  1 0 0 %  v e g e t a r i a n  -  0 %  s o y  

200g  Netweight - poids net - nettogewicht - peso netto :

Best by - à consommer jusqu'au - tenminste houdbaar tot  
mindestens haltbar bis - da consumarsi entro - fecha de caducidad: 

Allergeen - Allergen - Alergano - Alergène: Eggwhite, blanc d’oeuf, ei-eiwit, Eiweiss, bianco d’uovo • 
Gluten, glutine • Celery, céleri, selderij, Sellerie, sedani.

Wiener  | Knack

V E G E T A R I A N 

o r g a n i c sausage | saucisses | worstjes | vegetarische 
Wurst | wurstel affumicato vegetale | salchichas
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keep refrigerated  | conserver à  | bew
aren  | aufbew

ahren bei  | conservare  |  conservar  m
ax. 7° C

Can also be frozen on the day of purchase and stored for 6 m
onths in a deep freezer

Vacuum
 packed | Conditionné sousvide | Luchtledig (vacuüm

) verpakt | Vakuum
 verpakt | 

Envasado en vacío |  Confezionato sottovuoto.
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 V E G E T A R I A N 

Produced by Basic Business 
Origin: Belgium

Commercialized by
Linck - Monaco - fax: +377 97 70 51 47
e-mail: food@linck-monaco.com

www.fitfood.be
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